
sor-

szám
cím hrsz.

alapte-

rület m
2

szoba-

szám
funkció komfortfokozat kikiáltási ár megtekintés időpontja

elektronikus árverés                                                 

időpontja

1. Szentkirályi u. 23. III. emelet 36590/0/A/20 17 1 lakás szükséglakás 7 850 000 Ft
2021. augusztus 31. (kedd) 08:30-08:45 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 08:30-08:45

2021. szeptember 20. hétfő                                                       

9 óra

2. Üllői út 46. pinceszint 36388/0/A/33 78 műhely 8 040 000 Ft
2021. augusztus 31. (kedd) 09:00-09:15 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 09:00-09:15

2021. szeptember 20. hétfő                                                       

11 óra

3.

Baross u. 81. -1. emelet 28. 

(pince) elővásárlási joggal terhelt     

3. árverés

35723/0/A/28 158 raktár 7 760 000 Ft
2021. augusztus 31. (kedd) 09:25-09:40 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 09:25-09:40

2021. szeptember 20. hétfő                                                       

12 óra

4.

Magdolna utca 21. fsz. 19., 20.    

2. árverés                   elővásárlási 

joggal terhelt

35509/0/A/13 

35509/0/A/14

22                  

40

raktár 

lakás
komfort nélküli 12 277 500 Ft

2021. augusztus 31. (kedd) 09:45-10:00 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 09:45-10:00

2021. szeptember 20. hétfő                                                       

13 óra

5. Baross utca 118. pinceszint 35488/0/A/20 185
egyéb 

helyiség
9 302 400 Ft

2021. augusztus 31. (kedd) 10:05-10:20 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 10:05-10:20

2021. szeptember 20. hétfő                                                       

14 óra

6.
Kálvária tér 23. pinceszint                                               

2. árverés
35487/0/A/1 130

raktár 

helyiség
7 088 000 Ft

2021. augusztus 31. (kedd) 10:20-10:35 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 10:20-10:35

2021. szeptember 20. hétfő                                                       

15 óra

7. Baross u. 122. fsz. 9. 35405/0/A/7 25 1 lakás komfort nélküli 5 670 000 Ft
2021. augusztus 31. (kedd) 10:35-10:50 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 10:35-10:50

2021. szeptember 20. hétfő                                                       

16 óra

8.
Dobozi u. 25. -1. emelet 1. 

(pinceszint)
35417/0/A/1 197

egyéb 

helyiség
10 312 000 Ft

2021. augusztus 31. (kedd) 10:55-11:10 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 10:55-11:10

2021. szeptember 21. kedd                                                       

9 óra

9. Dobozi u. 11. pinceszint 35380/0/A/1 115
üzlet 

helyiség
7 288 000 Ft

2021. augusztus 31. (kedd) 11:10-11:25 és                      

2021. szeptember 9. (csütörtök) 11:10-11:25

2021. szeptember 21. kedd                                                       

10 óra

10.
Stróbl Alajos u. 7. pinceszint   

elővásárlási joggal terhelt
38839/11/F/1 246

egyéb 

helyiség
12 440 000 Ft

2021. szeptember 2. (csütörtök) 08:15-08:30 és 

2021. szeptember 7. (kedd) 08:15-08:30

2021. szeptember 21. kedd                                                       

11 óra

11.

Asztalos Sándor út 8.-1.em.14. 

(pince)     2. árverés elővásárlási 

joggal terhelt

38841/1/A/14 127
raktár 

helyiség
5 856 500 Ft

2021. szeptember 2. (csütörtök) 08:35-08:50 és 

2021. szeptember 7. (kedd) 08:35-08:50

2021. szeptember 21. kedd                                                       

12 óra

12.
Delej u. 51. 23. lh. pinceszint              

2. árverés
38601/2/C/44 93

raktár 

helyiség
5 037 500 Ft

2021. szeptember 2. (csütörtök) 09:10-09:25 és 

2021. szeptember 7. (kedd) 09:10-09:25

2021. szeptember 21. kedd                                                       

13 óra

13.
Orczy út 42. pinceszint 1. 

elővásárlási joggal terhelt
38790/0/A/84 114

egyéb 

helyiség
6 680 000 Ft

2021. szeptember 2. (csütörtök) 09:30-09:45 és 

2021. szeptember 7. (kedd) 09:30-09:45

2021. szeptember 21. kedd                                                       

14 óra

14. Füvészkert u. 6. pinceszint 36113/0/A/2 74 műhely 4 880 000 Ft
2021. szeptember 2. (csütörtök) 09:55-10:10 és 

2021. szeptember 7. (kedd) 09:55-10:10

2021. szeptember 22. szerda                                                       

9 óra

15. Horváth Mihály tér 6. alagsor 8. 35546/0/A/4 38 1 lakás komfort nélküli 8 910 000 Ft
2021. szeptember 2. (csütörtök) 10:20-10:35 és 

2021. szeptember 7. (kedd) 10:20-10:35

2021. szeptember 22. szerda                                                       

10 óra

Az elektronikus árverésre jelentkezni a Józsefvárosi Önkormányzat megbízásából eljáró Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. arveres@jgk.hu e-mail címén lehet a www.jgk.hu oldalról letölthető pályázati 

anyag - jelentkezési lap, nyilatkozat és adatvédelmi nyilatkozat nyomtatványok - beküldésével (a megtekintéseket követően, ugyanis a megtekintés a jelentkezés egyik feltétele). Az árverés a vatera.hu oldalon 

zárt körben kerül lebonyolításra, ezért a jelentkezési lap kitöltése előtt a vatera.hu honlapon el kell végezni a regisztrációt. Az ott megadott felhasználónevet a jelentkezési lapon fel kell tüntetni. A jelentkezési 

lap ára 3.500 Ft (Áfá-val)/jelentkezési lap, amit a jelentkezéssel egyidejűleg kell átutalni  a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. OTP Bank Nyrt. által vezetett 11784009-22229762  számú bankszámlájára, 

úgy, hogy az a jelentkezési határidőn belül a számlán legyen . A jelentkezési lapot és nyilatkozatot legkésőbb 2021. szeptember 10. (péntek) 24:00 óráig a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. részére 

elektronikus úton, az arveres@jgk.hu címen az ajánlattevőnek be kell nyújtani. Az árverésen való részvétel további feltétele a kikiáltási ár 10%-ának megfelelő összegű bánatpénz megfizetése, úgy, hogy az 

2021. szeptember 15. (szerda) 24:00 óráig a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. számlaszámára beérkezzen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

A pályázat alapjául szolgáló adatok és időpontok tekintetében a pályázati felhívásban megjelentek az irányadók. Amennyiben a kifüggesztett, hirdetési felületeken megjelentetett adatok eltérést, elírást 

tartalmaznak, a pályázati felhívásban foglaltak alkalmazandók. A hibás megjelentetésekért a kiíró felelősséget nem vállal. 

A veszélyhelyzettel kapcsolatos védelmi intézkedések változása esetén az árverés időpontja módosulhat. 


